REFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO ífl 	AM

ESTADO DE MINAS GERAIS 	 _____
CONSTRUINDO UM NOVO MUNICÍPIO

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL MiAS

LEI N 9  135, DE 25 DE SETEMBRO DE 1.995.

Dá denominação a Praça da Matriz do Di-
trito de São Sebastião do Pontal.

JOAO TIAGO DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Carnei-
iso de suas atribuições,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal por seus representan-
ou e ele sanciona a seguinte Lei:

- Fica denominada de Praça "Laudelina Antônia dos Santos",
aça da Matriz no Distrito de São Sebastião do Pontal, deste

- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-
disposições em contrário.

Municipal de Carneirinho, 25 de Setembro de 1.995.

JOGODE QUEIROZ
-P refeito Municipal-

e, Publique-se e Comunique-se.

N° 284 - FONES (034) 454-1070 E 454-1179 - CEP 38284-000 -- CARNEIRINHO - .MG 	-'